
 

 

Numero di protocollo associato 

al documento come metadato (D.P.C.M. 3.12.2013, art. 20).  

Verificare l’oggetto della PEC o i files allegati alla medesima.  

Data di registrazione inclusa nella segnatura di protocollo. 

 

Lavori per l’apprestamento di un’area polifunzionale su parte del piazzale ex 
Vela p.f. 258/4 in C.C. Creto – opere edili. AVVISO DI AGGIUDICAZIONE. 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Visto l’art. 29 del D.Lgs. 50/2016; 
 Visto l’art. 28, comma 1 della L.P. 26/93 e ss.mm. ed ii.; 

RENDE NOTO 

 che è stato esperito sondaggio informale per l’aggiudicazione dei lavori per 
“L’apprestamento di un’area polifunzionale su parte del piazzale ex Vela p.f. 258/4 in 
C.C. Creto – opere edili” mediante il criterio di selezione del prezzo più basso da 
esprimersi con ribasso percentuale unico sull’importo dei lavori a base di gara, ai sensi 
dell’articolo 52 della L.P. 10.09.1993 n. 26 e ss.mm. e degli articoli 176 e 178 del 
relativo Regolamento di esecuzione approvato con D.P.P. 11.05.2012 n. 9-84/Leg., 

che con lettera di data 23.12.2019 prot. n. 7147 sono state invitate a presentare 
offerta per l’affidamento dei lavori in argomento le seguenti ditte: 

1) Dinamicoop Società Cooperativa, con sede a Borgo Chiese (Tn); 
2) F.lli Pelanda S.n.c., con sede a Borgo Chiese (Tn); 
3) I.C.E. di Rosa Fedele S.r.l., con sede a Borgo Chiese (Tn); 
4) A.R. Boscaro S.r.l, con sede a Trento; 
5) Impresa Edile Roseo Luca, con sede a Sella Giudicarie (Tn); 
6) Impresa Lombardi Eugenio S.a.s., con sede a Bagolino (Bs); 

che entro il termine stabilito per la presentazione delle offerte e precisamente 
entro le ore 12,00 del giorno 13.01.2020 sono pervenuti a sistema i seguenti plichi: 
1) I.C.E. di Rosa Fedele S.r.l., con sede a Borgo Chiese (Tn), in data 11.01.2020, 

numero offerta 3000287426; 
2) AR Boscaro S.r.l., con sede a Trento, in data 11.01.2020, numero offerta 

3000288510; 
3) Impresa Costruzioni F.lli Pelanda, con sede a Borgo Chiese (Tn), in data 12.01.2020, 

numero offerta 3000288531; 
4) Lombardi Eugenio S.a.s., con sede a Bagolino (Bs), in data 12.01.2020, numero 

offerta 3000288482; 
5) Impresa Edile Roseo Luca, con sede a Sella Giudicarie (Tn), in data 12.01.2020, 

numero offerta 300288538; 
6) Dinamicoop Società Cooperativa, con sede a Borgo Chiese (Tn), in data 13.01.2020, 

ore 10,12, numero offerta 3000288256 

che è risultata aggiudicataria dei lavori in oggetto indicati la Ditta I.C.E. di Rosa 
Fedele S.r.l., con sede a Borgo Chiese(Tn) con il ribasso del 23,85% sull’importo dei 
lavori a base di gara di € 60.402,17.= (comprensivo della somma di € 4.432,01.= di 
oneri per la sicurezza non soggetta a ribasso), e quindi per l’importo netto di € 
42.621,28.=(a cui va aggiunta la somma di € 4.432,01.= relativa agli oneri della 
sicurezza e quindi per complessivi € 47.053,29.=). 

 Si precisa che le altre Ditte hanno presentato le seguenti offerte: 
- Dinamicoop Società Cooperativa, con sede a Borgo Chiese (Tn): offerta ribasso del 

18,51% (prezzo offerto € 45.609,52.=); 
- Lombardi Eugenio S.a.s., con sede a Bagolino (Bs): offerta ribasso del 18,33% 

COMUNE DI PIEVE DI BONO-PREZZO 
Provincia di Trento 

Via Roma 34 - 38085 Pieve di Bono-Prezzo 

SERVIZIO SEGRETERIA 

Tel. 0465/674775 - Fax 0465/670368 
e-mail: segretario@comune.pievedibono-prezzo.tn.it 

PEC: comune@pec.comune.pievedibono-prezzo.tn.it 
Codice Fiscale e Partita IVA 02401730227 

c_m365-13/01/2020-0000248/P



(prezzo offerto € 45.710,83.=); 
- Impresa Edile Roseo Luca, con sede a Sella Giudicarie (Tn): offerta ribasso del 

17,612% (prezzo offerto € 46.112,70.=); 
- Impresa Costruzioni F.lli Pelanda S.n.c., con sede a Borgo Chiese (Tn): offerta ribasso 

del 7,806% (prezzo offerto € 51.601,17.=; 
- AR Boscro S.r.l., con sede a Trento: offerta ribasso del 3,90% (prezzo offerto: € 

53.787,32.=)  
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Masè Dott.ssa Elsa 

documento firmato digitalmente 
 
Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell’originale informatico firmato digitalmente, 
predisposto e disponibile presso questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3bis e 71 D.Lgs. 
82/2005). 
La firma autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993).  


		2020-01-13T16:41:14+0000
	MASE' ELSA




